

Cuenta	Nombre	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Número	Concepto			Saldo
5137-500-401	VIATICOS EN EL PAIS			Saldo inicial :	0.00
06/Ene/2019	3	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 03	1,803.39	1,803.39
25/Ene/2019	9	VIATICOS A ZACATONGO Y L..	D 09	762.00	2,565.39
28/Ene/2019	5	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 05	2,496.26	5,061.65
28/Ene/2019	5	GASOLINA LUCY DESARROLL..	D 05	1,000.00	6,061.65
29/Ene/2019	25	GASOLINA PARA VIATICOS A ..	D 25	772.80	6,834.45
31/Ene/2019	22	HOSPEDAJE Y GASOLINA PA..	D 22	3,392.40	10,226.85
31/Ene/2019	24	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 24	2,500.00	12,726.85
06/Feb/2019	4	ALIMENTOS Y GASOLINA PAR..	D 04	1,601.00	14,327.85
27/Feb/2019	14	ALIMENTOS Y PASAJES A GU..	D 14	675.68	15,003.53
28/Feb/2019	35	GASOLINA, ALIMENTOS Y HO..	D 35	3,350.60	18,354.13
28/Feb/2019	39	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 39	2,500.00	20,854.13
07/Mar/2019	16	TAXIS Y DESAYUNO IDA A GU..	D 16	810.00	21,664.13
15/Mar/2019	29	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..	D 29	2,560.00	24,224.13
16/Mar/2019	28	ALIMENTOS, GASOLINA Y HO..	D 28	2,483.20	26,707.33
21/Mar/2019	9	VIATICOS A LA PALAPA DESA..	D 09	550.00	27,257.33
27/Mar/2019	3	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 03	5,464.25	32,721.58
30/Mar/2019	23	GASOLINA Y CONSUMO DE A..	D 23	2,539.00	35,260.58
30/Mar/2019	30	HOSPEDAJE Y GASOLINA DO..	D 30	2,020.00	37,280.58
30/Mar/2019	31	ALIMENTOS PARA DOCTORA ..	D 31	140.00	37,420.58
07/Abr/2019	3	ALIMENTOS, COMBUSTIBLES ..	D 03	4,998.01	42,418.59
10/Abr/2019	16	COMBUSTIBLES Y HOSPEDAJ..	D 16	2,028.00	44,446.59
29/Abr/2019	17	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 17	2,500.00	46,946.59
13/May/2019	1	VIATICOS A GUDALAJARA EN..	D 01	2,279.00	49,225.59
13/May/2019	3	PROVISION GASOLINA SALID..	D 03	1,630.04	50,855.63
15/May/2019	30	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 30	2,369.60	53,225.23
15/May/2019	33	TRAIDA DE ROLLOS DE IMPR..	D 33	450.00	53,675.23
16/May/2019	12	FLETE A ZACATONGO PARA L..	D 12	5,500.00	59,175.23
29/May/2019	6	ALIMENTOS SALIDA A GUADA..	D 06	422.36	59,597.59
30/May/2019	22	ALIMENTOS Y ESTACIONAMI..	D 22	3,296.00	62,893.59
30/May/2019	32	GASOLINA Y HOSPEDAJES A ..	D 32	1,999.20	64,892.79
30/May/2019	34	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 34	2,800.00	67,692.79
31/May/2019	16	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 16	3,695.02	71,387.81
12/Jun/2019	1	GASOLINA Y ALIMENTOS ..	D 01	1,833.00	73,220.81
12/Jun/2019	25	GASOLINA PARA DOCTORA D..	D 25	779.20	74,000.01
13/Jun/2019	5	VIATICOS A GUADALAJARA A..	D 05	473.00	74,473.01
13/Jun/2019	5	ARREGLO AIRE ACONDICION..	D 05	400.00	74,873.01
15/Jun/2019	38	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 38	1,939.21	76,812.22
29/Jun/2019	10	CONSUMO DE ALIMENTOS ..	D 10	109.04	76,921.26
29/Jun/2019	40	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 40	3,042.00	79,963.26
30/Jun/2019	39	GASOLIA Y HOSPEDAJE DOC..	D 39	1,965.20	81,928.46
08/Jul/2019	9	VIATICOS A GUADALAJARA T..	D 09	640.00	82,568.46
09/Jul/2019	27	SERVICIO DE GRUA PARA TR..	D 27	5,500.00	88,068.46
10/Jul/2019	10	GASOLINA SALIDA A COMUNI..	D 10	2,200.01	90,268.47
15/Jul/2019	31	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 31	979.20	91,247.67
15/Jul/2019	33	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 33	2,800.00	94,047.67
19/Jul/2019	4	ALIMENTOS, PASAJE Y GASO..	D 04	3,156.00	97,203.67
30/Jul/2019	32	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 32	2,553.40	99,757.07
31/Jul/2019	13	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 13	3,311.24	103,068.31
31/Jul/2019	16	ALIMENTOS IDA A ZACATONG..	D 16	520.00	103,588.31
01/Ago/2019	2	ALIMENTOS, GASOLINA Y PA..	D 02	2,520.00	106,108.31
12/Ago/2019	4	ALIMENTOS Y HOSPEDAJE ..	D 04	641.00	106,749.31
12/Ago/2019	9	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 09	466.00	107,215.31
15/Ago/2019	32	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 32	1,076.70	108,292.01
23/Ago/2019	7	GASOLINA, ALIMENTOS Y PA..	D 07	5,873.29	114,165.30
30/Ago/2019	13	ALIMENTOS Y GASOLINA SALI..	D 13	1,970.65	116,135.95
30/Ago/2019	33	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 33	2,359.24	118,495.19
30/Ago/2019	34	RENTA CASA DE LOS PASAN..	D 34	2,800.00	121,295.19
01/Sep/2019	1	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 01	1,621.00	122,916.19
04/Sep/2019	32	HOSPEDAJE Y GASOLINA DO..	D 32	1,983.20	124,899.39
12/Sep/2019	14	ALIMENTOS SALIDA A GUADA..	D 14	215.00	125,114.39
24/Sep/2019	12	CONSUMO DE ALIMENTOS ..	D 12	92.80	125,207.19
30/Sep/2019	20	ALIMENTOS Y COMBUSTIBLES	D 20	2,428.00	127,635.19
30/Sep/2019	22	VIATICOS A COMUNIDAES ..	D 22	835.00	128,470.19
30/Sep/2019	33	HOSPEDAJE Y GASOLINA DO..	D 33	1,983.20	130,453.39
30/Sep/2019	34	RENTA CASA DE LOS PASAN..	D 34	2,800.00	133,253.39
02/Oct/2019	39	HOSPEDAJE DOCTORA DE LE..	D 39	200.00	133,453.39
17/Oct/2019	4	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 04	2,005.75	135,459.14
31/Oct/2019	14	DIESEL A CAMION SALIDA A P..	D 14	2,598.00	138,057.14
31/Oct/2019	16	VIATICOS A PUERTO VALLAR..	D 16	2,400.00	140,457.14
31/Oct/2019	34	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 34	5,384.81	145,841.95
31/Oct/2019	36	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 36	2,800.00	148,641.95

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
06/Nov/2019	Diario	5	ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE..	D 05	4,051.89		152,693.84
06/Nov/2019	Diario	18	ALIMENTOS Y COMBUSTIBLE..	D 18	2,609.25		155,303.09
12/Nov/2019	Diario	7	APOYO PARA DESCARGAR L..	D 07	300.00		155,603.09
26/Nov/2019	Diario	12	APOYO PARA DESCARGAR L..	D 12	200.00		155,803.09
29/Nov/2019	Diario	15	APOYO PARA DESCARGAR M..	D 15	360.00		156,163.09
30/Nov/2019	Diario	1	GASOLINA, ALIMENTOS Y HO..	D 49	4,207.63		160,370.72
30/Nov/2019	Diario	10	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 10	5,181.81		165,552.53
30/Nov/2019	Diario	54	RENTA CASA DE LOS PASAN..	D 54	2,800.00		168,352.53
10/Dic/2019	Diario	1	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 01	2,349.99		170,702.52
16/Dic/2019	Diario	5	GASOLINA Y ALIMENTOS SALI..	D 05	3,847.45		174,549.97
18/Dic/2019	Diario	48	GASOLINA Y HOSPEDAJE DO..	D 48	3,197.60		177,747.57
19/Dic/2019	Diario	49	RENTA CASA DE PASANTES ..	D 49	2,800.00		180,547.57
20/Dic/2019	Diario	18	VIATICOS A GUADALAJARA Y ..	D 18	5,101.00		185,648.57
24/Dic/2019	Diario	12	GASOLINA SALIDAS A GUADA..	D 12	2,500.00		188,148.57
30/Dic/2019	Diario	16	GASOLINA Y ALIMENTOS IDA ..	D 16	2,328.00		190,476.57
Total:					190,476.57	0.00	190,476.57
Total:					190,476.57	0.00	190,476.57